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Cócteles con alcohol / Alcoholic cocktails

Smoothies / Frappes

Desayunos / Sandwiches

Cóctel del día • Cocktail of the day
Piña Colada

• Ron, zumo de piña y batida de coco
• Rum, pinneaple juice and coconut liquor

Mojito
• Ron, zumo de limón, azúcar y hierbabuena
• Rum, lemon juice, sugar and freshmint

Caipiriña
• Ron, lima y azúcar
• Rum, lime and sugar

Mojito de sabores
• Melón, frutas del bosque
• Melon, berries

HORA
FELIZ

MOJITOS
2 x 1de 18:00 a 20:30 h.

*Smoothies Mango
*Smoothies Frutos del Bosque
*Smoothies Piña colada
*Smoothies Fresa y Plátano
Frappé de Yogurt
Frappé de Café

* Smoothies con alcohol se incrementa el precio

Snacks / Bollería
Tostada entera
Tostada 1/2
Extras tostada
Extra de jamón ibérico
Patatas Chips
Sandwich mixto
Desayuno completo (tostada entera, café y zumo)
Zumo de naranja

IVA incluido • VAT included • IVA incluído

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

1,00 €
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4,00 €

Dehesa de las Marismillas, 82
21760 Matalascañas - Playa de Doñana
Costa de la Luz - Huelva - Spain

CENTRALITA: Tel.: (+34) 959 026 400
RESERVAS: Tel.: (+34) 959 026 405-6

E-mail: reservas@hotelflamero.es
www.hotelflamero.es

Hotel-Apartamento FLAMERO
HA YYY Playa

R.T.A.: H/HU/00380

Flamero

Licores / Liquors
Licores de Frutas
Crema de Whisky
Batida de coco
Amaretto
Cointreau
Frangelico
Licor 43
Ponche Caballero
Baileys
Marie Brizard
Licor de Bellota
Miura
Limoncello
Disaronno
Tía María
Manzana Verde Sin Alcohol
Melocotón Sin Alcohol
Mora Sin Alcohol
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5,00 € 
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Bebidas calientes / Hot drinks

Aperitivos / Aperitives

Infusiones & Premium

Whisky

Ron / Rum

Ginebra / Gin

Refrescos / Soft drinks

Brandy

Digestivos / Digestives

Cava & Champán / Cava & Champagne

Vino / Wines

Vodka*
Vinos dulces / Sweet wines

Cervezas / Beers

Café americano • American coffee
Café solo • Black coffee
Café cortado • Black with a dash of milk
Café con leche • Black with milk
Café capuccino • Capuccino coffee
Café descafeinado • Descafeinated coffee con leche
Café bombón • Coffee with fat milk
Carajillo • Coffee with liquor
Café irlandés • Irish coffee
Vaso de leche • Glass of milk
Cola cao • Hot chocolate

Vermú / Vermouth
Campari
Tio Pepe
Manzanilla

Infusiones normales
Té verde, Jengibre y Limón
Té Moruno Hierbabuena
Té Manzana y Frambuesa
Té frutas Mediterráneas
Rooibos Relax
Té Negro, Chocolate y Menta
Té Negro, Cacao y Almendras
Té Frutas del bosque
Rooibos Copacabana

Ballantines
White Label
J&B
DYC
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson
Jack Daniels
Jack Daniels Reserva
Cardhu
Knockando
Cutty Sark
Chivas 12
DYC 8 Años

Cacique
Barceló
Legendario
Havana Club
Cacique 500
Brugal
Areucas o Areucas Ron miel
Bacardi

Larios
Rives
Beefeater
Tanqueray
Bombay Sapphire
Seagram’s
Puerto de Indias
Gin Mare
Bulldog
G-Vine
Hendrick
Oferta Ginebra de la casa

Coca cola / Fanta / Sprite / Tónica
Nestea
Aquarius
Bebida energética
Agua mineral sin gas 1,5 l.
Agua mineral con gas 50 cl.
Agua 50 cl.
Zumos / Batidos

Veterano
Magno
Carlos III
Luis Felipe
Terri
103

Anís Arenas
Pacharán
Licores / Café / Orujo / Hierbas / Crema
Amarguiña
Anís del Mono
Marie Brizart

Möet & Chandon
Freixenet 3/4
Freixenet Benjamín

Copa de vino Blanco
Copa de vino Tinto D.O. Rioja de la Casa
Copa de vino Tinto D.O. Rivera del Duero de la Casa

Smirnoff
AbsolutPedro Ximénez

Málaga
Vino Naranja

Tubo de Cerveza
1/3 de Cruzcampo o Radler
Alhambra 1925
Internacional
De Barril 0,25 l.
De Barril 0,50 l.
Clara (limón, casera blanca)
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Copa

Solo

Solo

Solo

Solo
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Chupito

Combinado

Combinado

Combinado

Combinado

59,50 €
12,00 €

6,90 €

2,00 €
2,90 €
3,00 €

5,00 €
5,00 €

7,50 €
7,50 €3,00 €

3,00 €
3,00 €

2,20 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
2,20 €
3,50 €
2,20 €


